
 

          

                         REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

                             BASHKIA VLORË 

  QENDRA E ZHVILLIMIT PER PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUAR 

_____________________________________________________ 

Adresa:Lgj. “Pavaresia” Skele, Vlore                                                 Nr. Tel. Fax  033 608 444 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PERFUNDIMTAR 

Nr prot                                                                                                                            DATA 16.04.2023 

 

 

Drejtuar: : Shoqëria 4 S, Lagjia “XhevdetNepravishta”  Rruga : QerimArapiLushnje 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: : Procedure e hapur e thjeshtuar mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97973-03-11-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2: Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria   4 S                                                                                 L64425401K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



Vlera :1107250 (një milionë e njëqindë e shtatë mijë e dyqindë e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

2. “ENKLEJ.” sh.p.k                                                                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera :1268650 (nje milion e dyqinde e gjashtedhjete e tete mije e gjashtëqindE e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.“3 – SH ”  sh.p.k                                                                                       K62721401R 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

 

Vlera :1171175 (një milion e njëqindë e shtatëdhjetë e  një mijë  e njëqindë e shtatedhjetë e 

pesë ) lekë pa TVSH 

 

 

Etj.___________________________________________________________________________

______ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria  4 S, Lagjia“Xhevdet 

Nepravishta”  Rruga: Qerim Arapi Lushnje,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1107250 

(një milionë e njëqindë e shtatë mijë e dyqindë e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH totali i pikëve 

të marra [_____]  është identifikuar si oferta e suksesshme. 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë QENDRA E ZHVILLIMIT PAK, adresa  Lagjia 

“Pavarësia”,SKELË sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1171175 (një milion e njëqindë e shtatëdhjetë e  një mijë  e njëqindë e 

shtatedhjetë e pesë ),lekë pa TVSH siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELIDA GRABOVA 

 

 

 

 

 



 


